渝军培函〔2020〕5号

重庆市退役军人培训中心
关于举办弘扬焦裕禄精神加强党性教育培训班

的函

各有关单位：

为积极响应习近平总书记提出的扎实开展理想信念教育的

要求引导广大党员干部大力弘扬焦裕禄精神，坚定理想信念，

增强宗旨意识，进一步求真务实，强化责任担当，在工作中发

挥先锋模范作用，冲在前，干在先。重庆市退役军人培训中心

拟开展 “弘扬焦裕禄精神，加强党性教育”培训班。现将有关事

宜函告如下：

一、培训对象

全市党政机关、企事业单位党员干部、党务工作者及相关工

作人员。

二、培训内容

（一）不忘初心、牢记使命——做焦裕禄式好党员。

（二）光辉的一生——了解兰考历史与焦裕禄事迹，增强党

性修养。

（三）坚定信念，开拓创新——走进焦裕禄纪念馆。

（四）重走习近平总书记张庄调研路。

（五）筑牢廉政之基——走进马氏庄园。

三、培训安排

培训时间：2020年 9月 6日-2020年 9月 12日。

报到时间：2020年 9月 6日。

培训地点：河南省兰考县。

特别说明：举办培训具体时间根据疫情形势进行调整，培

训将于开班前5个工作日内通过短信或电话方式通知学员。

四、费用标准

按照《重庆市财政局、中共重庆市委组织部、重庆市公务员局

关于印发〈重庆市市级机关培训费管理办法〉的通知》（渝财行

〔2017〕49号）标准，培训费用为4800元/人，包含培训场地费、

师资费、资料费、住宿费（标准间2人住）、伙食费。

2

参训学员往返航班由市退役军人培训中心统一指定，学员

自行购票，费用自理。以上各项费用参训学员凭有效票据由所在

单位按相关规定报销。

五、报名及缴费方式

（一）培训报名

本次培训实行网上报名。培训需达到50人方可开班，培训

班于开班前10个工作日截止报名，报名流程如下：

1.登录重庆人事人才培训网（网址：www.cqpx.cc），点击

右侧图标“培训网上报名入口”。

2.点击“登录注册”，填写个人信息（姓名、工作单位、手机

号码、身份证号等）完成注册。

3在“机关企事业单位培训报名中”找到“弘扬焦裕禄精神，

加强党性教育培训”项目，点击右侧“报名”，进入后点击“我要

报名”，选择培训班次后点击“确认报名”按钮，完成报名流程。

（二）培训缴费

培训班采用网上缴费和银行转账汇款缴费，报名人数达到

开班人数后另行通知缴费，缴费流程如下：

1. 网 上 缴费： 登录重庆人事人才培训网（网址：

www.cqpx.cc），点击“培训在线报名”图标，点击流程里面的

“网上缴费”进行缴费。

2.银行转账汇款：汇款请标注培训班名称、参训人员单位

3

及姓名，并联系工作人员登记。

收款单位：重庆市退役军人培训中心

账 号：3100086609024910378

开 户 行：工商银行龙湖支行

六、发票打印

我中心已全面启用电子发票（系统自动开票），请各位学

员在报名的时候准确填写发票抬头和纳税人识别号，发票下载

请于培训班结束后 15天内在培训报名网上进行下载。流程如下：

1.登录重庆人事人才培训网（网址：www.cqpx.cc），点击

“培训在线报名”图标。

2.点击“电子发票下载”，准确填写证件号码和移动电话并

获取验证码进行下载。

七、有关要求

（一）本次培训为全脱产学习，参训人员需提前做好工作

安排，按时报到参训。

（三）本次培训将严格考核机制，考核合格学员颁发结业

证

（二）培训期间，参训学员应自觉严格遵守国家、重庆市委

以及施教机构关于干部培训的相关规定和培训纪律要求，遵守

中央八项规定相关要求服从管理，无特殊情况不得请假，不得

提前前往或延迟返回。

书。

4

（四）学员报到时，请携带本人身份证及个人生活必用品。

（五）统一航班信息、机场集中统一往返细节以及其他具体

事宜，将由市退役军人培训中心通过短信提前通知。

联系人及电话：王老师   023-88696956  15320329669

                          重庆市退役军人培训中心

    2020年 5月 27日

5

重庆市退役军人培训中心                2020年 5月 27日印发